[image: image1.jpg]&l )

Estado do Rio Grande do Sul

Município de Torres
Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão

EDITAL Nº 176, DE 07 DE ABRIL DE 2021.
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Torres, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, faz saber aos inscritos em Cadastro Reserva do Programa Frentes de Trabalho: “Cidadania e Qualificação Profissional” relacionados abaixo, selecionados através do Edital nº 175 de 07/04/2021, deverão comparecer na Secretaria Municipal de Assistência Social e Direitos Humanos, localizada na Rua Pedro Cincinato Borges nº 343, Centro, na cidade de Torres (RS), de segunda a sexta-feira, no horário das 8hs às 11hs30min e 13hs às 17hs30min, no prazo de 03 (três) dias a contar da publicação deste edital a fim de tratar sobre a adesão ao Programa.

O não comparecimento no prazo determinado acarretará a perda de sua classificação.
CLASSIFICAÇÃO:

CADASTRO RESERVA:

	41. BRUNA APARECIDA MONÇÃO ZAGO DA SILVA

	42. TIARLA DA SILVA LUTZ

	43. JONATAN KRAEMER SOARES

	44. ANA PAULA DE JESUS SCHARDOSIM

	45. LEANDRO SOUZA DA SILVA

	46. MURILO PEREIRA DE JESUS BOLCÃO

	47. MATHEUS PEREIRA CARDOSO

	48. ADRIANA BORTOLINI AMARO

	49. CRISTINA DOS SANTOS DA ROSA

	50. JEFERSON DUARTE DOS SANTOS

	51. LUCIMAR FIERRO DE SOUZA

	52. ROSENI DE OLIVEIRA MATOS

	53. LEIDYS ADRIANA CRISTANCHO HENAO

	54. THIAGO TIBIRIÇA DE VARGAS

	55. FABRICIO ROGER FONTES

	56. GABRIEL DOS SANTOS HAINZENREDER MODEL

	57. BEATRIS DO CARMO DE MATOS

	58. MAURÍCIO TERRES CARDOSO

Gabinete do Prefeito de Torres, em 07 de abril de 2021.

Carlos Alberto Matos de Souza,

Prefeito Municipal.